UBND TỈNH PHÚ THỌ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75/GM-ĐHHV Phú Thọ, ngày 06 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự hội nghị giao ban Cụm Thi đua Khuyến học số III

tỉnh Phú Thọ năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trong cụm thi đua Khuyến học số III

Thực hiện kế hoạch làm việc và Chương trình công tác năm 2024 của Hội
Khuyến học tỉnh Phú Thọ, Cụm thi đua số III  tổ chức Hội nghị giao ban công tác
khuyến học tại trường Đại học Hùng Vương. Cụ thể như sau:

1. Thành phần
* Thành phần mời dự:
- Hội Khuyến học tỉnh Phú Thọ.
- Lãnh đạo trường Đại học Hùng Vương.
- Lãnh đạo phòng, khoa chuyên môn trường Đại học Hùng Vương.
- Mô hình tiêu biểu (03 công dân, 01 gia đình, 01 đơn vị học tập) của trường

Đại học Hùng Vương.
* Thành phần triệu tập:
- Thường trực Hội Khuyến học và các mô hình học tập của các đơn vị khuyến

học cụm số III.
2. Thời gian (Dự kiến): 14 giờ 00, ngày 17/12/2024.
3. Địa điểm: Phòng Hội thảo tầng 4, trường Đại học Hùng Vương
Để chuẩn bị cho tổ chức Chương trình Hội nghị giao ban, Đơn vị cụm trưởng

cụm thi đua số III đề nghị các đơn vị thuộc cụm gửi Báo cáo Báo cáo kết quả công
tác năm 2024, phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 của đơn vị và bài tham luận (theo
phân công đính kèm, thời hạn gửi trước 15h00 ngày 12/12/2024, gửi file mềm đ/c
Hà Thị Lịch, địa chỉ email:hathilich@hvu.edu.vn, điện thoại: 0961797575).

Trân trọng đề nghị và kính mời các đơn vị chọn cử đại biểu mời và đại biểu
triệu tập theo thành phần như trên dự Hội nghị giao ban./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HT, CTHĐT, các PHT;
- Thường trực HKH tỉnh;
- Lưu: VT, Cụm KH số III.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Đình Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:15:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Trần Đình chiến<trandinhchien@hvu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T16:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Trần Đình chiến<trandinhchien@hvu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!